



la Cour Mathiesen Holding ApS

c/o Nicolai la Cour Mathiesen Trørødgårdsvej 15, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 26 41 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Frederik Nicolai la Cour Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

la Cour Mathiesen Holding ApS
c/o Nikolai la Cour Mathiesen Trørødgårdsvej 15
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 38 26 41 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Nikolai la Cour Mathiesen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab, erhvervsnetværk-aktiviteter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 861 mod 11.911 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 198.394 mod 507.703 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har indflydelse på årets regnskabsperiode.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	861	11.911
Indtægter af kapitalinteresser	200.000	500.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.467	-1.828
Resultat før skat	198.394	510.083
Skat af årets resultat	0	-2.380
Årets resultat	198.394	507.703
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	113.500
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	394.203
Disponeret fra overført resultat	-33.806	0
Disponeret i alt	198.394	507.703

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.875
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	200.000	0
	Udskudte skatteaktiver	<u>3.996</u>	<u>3.996</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>203.996</u>	<u>5.871</u>
	Likvide beholdninger	<u>341.512</u>	<u>431.100</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>545.508</u>	<u>436.971</u>
	Aktiver i alt	<u>565.508</u>	<u>456.971</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	302.024	335.830
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	<u>469.824</u>	<u>385.830</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.250	27.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.301	5.855
Anden gæld	54.133	38.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.684</u>	<u>71.141</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>95.684</u>	<u>71.141</u>
Passiver i alt	<u>565.508</u>	<u>456.971</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	335.830	0	385.830
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.806	117.800	83.994
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	0	-114.400
	50.000	302.024	117.800	469.824

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.467</u>	<u>1.828</u>
	<u>2.467</u>	<u>1.828</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
